
Российская Федерация 

Орловская область 

Должанский район 

Козьма-Демьяновский сельский Совет народных депутатов 

 

с Козьма-Демьяновское, Должанский район, Орловская область                         Тел.2-13-67                          

 
РЕШЕНИЕ 

14  августа 2015  года                                                            № 106 
 

О преобразовании Козьма-Демьяновского  

сельского поселения Должанского района 

 Орловской   области 

В соответствии со ст.13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Козьма-Демьяновского сельского поселения, рассмотрев результаты публичных слушаний 

по вопросу   преобразования соответствующего муниципального образования путем 

объединения Козьма-Демьяновского и Рогатинского сельских поселений, не влекущим 

изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование 

со статусом  сельского поселения – Козьма-Демьяновское сельское поселение 

Должанского района Орловской области, с административным центром в населенном 

пункте село Козьма-Демьяновское, Козьма-Демьяновский  сельский Совет народных 

депутатов   РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на преобразование   путем объединения Козьма-Демьяновского 

сельского поселения и Рогатинского сельского поселения, не влекущим изменение границ 

иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом  

сельского поселения – Козьма-Демьяновское сельское поселение Должанского района 

Орловской области, с административным центром в населенном пункте село Козьма-

Демьяновское. 

 

2. Направить настоящее решение совместно с инициативой администрации Козьма-

Демьяновского сельского поселения «Об объединении объединения Козьма-

Демьяновского   и  Рогатинского сельских поселений» в Орловский областной Совет 

народных депутатов  для принятия соответствующего Закона Орловской области.  

 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке   и  разместить  на  

официальном сайте  Должанского  района . 

 

Председатель Козьма-Демьяновского  

Сельского Совета народных депутатов                                                              Анисимова О.В. 

 

Глава Козьма-Демьяновского  

сельского поселения                                                                                            В.А.Стеблецова 


